
Strona 1 z 1 
 

Uchwała nr 20/IV/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 20 stycznia 2012 r. 
 

 
 
w sprawie organizacji „Koncertu charytatywnego”. 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt 8 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

i nadania jej statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1  

 
1. Młodzieżowa Rada Miasto Lublin postanawia zorganizować koncert 

charytatywny przy współpracy z fundacją ”Sempre A Frente ”. 

2. Dochód uzyskany z koncertu zostanie przekazany siostrom Białym 
Misjonarkom Afryki na projekt „Budowy przedszkoli i szkół”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta 

Lublin 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 


